

MØTEBOK REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL

TID 23. mars 2021 kl. 0900 – 1200.

STAD: Teams

Desse møtte frå Regionrådet:

Solveig Vestenfor, Ål kommune
Pål Rørby , Hemsedal kommune
Petter Rukke, Hol kommune
Heidi Granli, Gol kommune
Tore Haraldset, Nesbyen kommune
Merete H. Gandrud, Flå kommune

Desse møtte frå rådmannsutvalet:

Ole Johnny Stavn, Hol kommune
Karsten Dideriksen, Ål kommune
Hege Mørk, Gol kommune
Reidun K Halland Hemsedal kommune
Henrik Skovly, Nesbyen kommune
Odd Egil Stavn, Flå kommune

Ingen møtte frå Viken fylkeskommune:

Desse møtte frå administrasjonen:

Jan Olav Helling, dagleg leiar
Knut Arne Gurigard, seniorrådgjevar

Orientering frå Norges friluftsfagskole ved Eivind Nicander

Sak 23/21 GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL 26. FEBRUAR 2021

Vedtak:

Protokollen frå møte Regionrådsmøte 29. januar 2021 er godkjent.

SAK 24/21 NY ALTERNATIV AVTALE FOR IMA – SJUKESTUGU

Vedtak:

1. Regionrådet ber dagleg leiar utarbeide utkast til ny «Avtale om drift av intermediære sengeplassar ved Hallingdal sjukestugu» Dagleg leiar får fullmakt til å rette opp innhaldet slik at det stemmer med dagens lovverk og ordningar elles.
2. Den økonomiske modellen skal ikkje endrast, men det skal koma fram av avtala at eit ev. underskot skal fordelast slik: Dei fyrste 400 000 kr fell på vertskommunen, resten av underskotet, avgrensa til totalt 1,7 mill. blir fordelt etter folketall. Eit ev. overskot blir fordelt etter bruk.
3. Ansvar for økonomioppfølging og evaluering av ordninga ligg til Rådmannsutvalget.
4. Avtala blir lagt fram for regionrådet på neste møte før den skal vedtakast i kommunestyret i kvar kommune.

SAK 25/21 SPONSORORDNING FOR IDRETTS- OG KULTURAKTIVITETAR I HALLINGDAL

Vedtak:

Regionrådet løyver totalt kr. 250 000 til idretts og kulturformål i Hallingdal og ber mottakarane drive med aktiv regional rekruttering. Midlane blir fordelt slik:

1. Kr 120 000 til avslutningsfestival for 10. klassingar i Hallingdal i regi av Skjærgårds Live: Midlane blir overført til neste år om arrangementet ikkje kan gjennomførast i år.
2. Kr 50 000 til folkedansopplæring i regi av Hugnad UL
3. Kr 50 000 til folkemusikkopplæring i regi av Hallingdal juniorspelemannslag
4. Kr 30 000 til dialektleir og haustsamlingar i regi av Hemsedal mållag. Midlane blir overført til neste år om arrangementet ikkje kan gjennomførast i år.

SAK 26/21 INNSPEL TIL HØYRINGSUTTALE PÅ VIKEN SITT HANDLINGSPROGRAM SAMFERDSEL.

Vedtak:

Regionrådet vedtok innspel Viken sitt handlingsprogram samferdsel. Sjå vedlegg

SAK 27/21 EVENTUELT**Revidert møteplan fram til sommaren****Vedtak:**

Hallingtinget blir utsett til 18. juni

Regionrådsmøte blir 30. april og 28. mai 2021.

Den 8. april tek me stilling til om april møte skal/kan gå over to dagar

Oppnemning av medlemmer til regionalt råd for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet i Viken.**Vedtak:**

Mads Elbrønd, Gol kommune, blir Hallingdal sin representant til regionalt råd for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet i Viken.

Kort orientering frå prosessen med partnerskapsavtale med Viken**Vedtak:**

Det er behov for eige møte med tannhelse. Dagleg leiar inviterer fylkestannlegen til neste møte i Regionrådet

Ekstra møte i Regionrådet i veke 14 med to saker**Vedtak.**

Dagleg leiar får i oppgåve å finne eigna dato for møte

Hallingdal 23. mars 2021

Jan Olav Helling
Dagleg leiar

Vedlegg:

Viken sitt handlingsprogram samferdsel.